# MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA



## ESTADO DE SÃO PAULO

#### DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101 Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2024

# "RETIFICAÇÃO"

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA; FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que RETIFICA a matéria da publicação constante no Jornal GAZETASP, página B8, de 26 de abril de 2024, referente a adjudicação e homologação, ficando da seguinte forma:

## ONDE SE LÊ:

... Lote 03, com o valor total de R\$ 93.653,00 (noventa e três mil e seiscentos e cinquenta e três reais);

#### LEIA-SE:

... Lote 03, com o valor total de R\$ 96.653,00 (noventa e seis mil e seiscentos e cinquenta e três reais);

Itapecerica da Serra, 16 de maio de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAS NAKANO Prefeito

# MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA



## ESTADO DE SÃO PAULO

#### DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101 Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

# PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2024

# "RETIFICAÇÃO"

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA; FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que RETIFICA a matéria da publicação constante no Jornal Imprensa Oficial do Munícipio, página 01, Ano 15, Edição DCCCXLV de 26 de abril de 2024, referente a adjudicação e homologação, ficando da seguinte forma:

## ONDE SE LÊ:

... Lote 03, com o valor total de R\$ 93.653,00 (noventa e três mil e seiscentos e cinquenta e três reais);

## **LEIA-SE:**

... Lote 03, com o valor total de R\$ 96.653,00 (noventa e seis mil e seiscentos e cinquenta e três reais);

Itapecerica da Serra, 16 de maio de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAS NAKANO
Prefeito